2

+[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  11.04.2019

   № 43
с. Ягодная Поляна
О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования от 06.10.2017 №80 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их
коллегиальных органов управления»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования от 06.10.2017 №80 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» следующие изменения:

в пункте 1 Положения после слов «товариществом собственников недвижимости» добавить слова «профсоюзами, зарегистрированными в установленном порядке».

2. Обнародовать в местах обнародования нормативно-правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава муниципального образования

Т.И. Федорова